

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022 - PE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ARTICULADOR DA RODA DIANTEIRA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 637,00
Valor Final: 388,00
Valor Total: 2.328,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VIEMAR

Item: 0002
Descrição: BATERIA DE 100AH PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.083,00
Valor Final: 749,50
Valor Total: 1.499,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: CRAL

Item: 0003
Descrição: BOMBA Dâ€™AGUA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 905,00
Valor Final: 619,00
Valor Total: 619,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SKF

Item: 0004
Descrição: BOMBA HIDRAULICA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.083,00
Valor Final: 3.681,00
Valor Total: 3.681,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: AMPRI

Item: 0005
Descrição: CABO DE ACELERADOR PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 441,00
Valor Final: 319,00
Valor Total: 638,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FANIA

Item: 0006
Descrição: CHAVE DE SETA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.000,00



Valor Final:	2.319,00
Valor Total:	2.319,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	KOSTAL
Item:	0007
Descrição:	CONJUNTO COROA E PIAO DE EIXO DIANTEIRO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.100,00
Valor Final:	2.389,00
Valor Total:	2.389,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SACHS
Item:	0008
Descrição:	CONJUNTO COROA E PIAO DE EIXO TRASEIRO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.583,00
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0009
Descrição:	COROA PLANETARIA RODA DIANTEIRA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,00
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	11.394,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SACHS
Item:	0010
Descrição:	CORREIA DO ALTERNADOR PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,00
Valor Final:	239,00
Valor Total:	478,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	GATES
Item:	0011
Descrição:	CRUZETAS PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,00
Valor Final:	159,50
Valor Total:	957,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	IMA
Item:	0012
Descrição:	DISCO DE FREIO DO EIXO TRASEIRO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00
Valor Final:	239,00
Valor Total:	956,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes



Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	HIPER FREIOS
Item:	0013
Descrição:	ESCAPAMENTO COMPLETO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.088,00
Valor Final:	1.384,00
Valor Total:	1.384,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MASTRA
Item:	0014
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	345,00
Valor Final:	103,00
Valor Total:	618,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0015
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269,00
Valor Final:	183,50
Valor Total:	1.101,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0016
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	594,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0017
Descrição:	FILTRO DE OLEO DA TRANSMISSAO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	413,00
Valor Final:	317,00
Valor Total:	1.902,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0018
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	883,00
Valor Final:	631,50
Valor Total:	3.789,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0019
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	534,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0020
Descrição:	GRAXA LUBRIFICANTE PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	58,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	DULUB
Item:	0021
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE TUCHO PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,00
Valor Final:	159,00
Valor Total:	159,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0022
Descrição:	JUNTA DE CABECOTE DO MOTOR PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	239,50
Valor Total:	239,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0023
Descrição:	KIT PINO E BUCHA CONCHA DIANTEIRA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.083,00
Valor Final:	4.798,00
Valor Total:	9.596,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0024
Descrição:	KIT PINO E BUCHA CONCHA TRASEIRA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	3.958,50
Valor Total:	7.917,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0025
Descrição:	LÃ.MINA DA CONCHA PARA A RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.083,00
Valor Final:	3.999,50
Valor Total:	7.999,00



Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0026
Descrição:	LANTERNA DIANTEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	630,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	ORGUS
Item:	0027
Descrição:	LANTERNA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,00
Valor Final:	233,00
Valor Total:	466,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	ORGUS
Item:	0028
Descrição:	OLEO 15W40 PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	32,00
Valor Final:	19,20
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0029
Descrição:	OLEO 20W30 PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	43,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0030
Descrição:	OLEO HIDRAULICO REF 68 PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	37,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0031
Descrição:	PARAFUSO DA LÃ,MINA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0032



Descrição: PARAFUSO DAS UNHAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0033
Descrição: PINO COQUILHO INFERIOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0034
Descrição: PINO COQUILHO SUPERIOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,00
Valor Final: 318,00
Valor Total: 1.272,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0035
Descrição: PINO TRAVA DA UNHA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,00
Valor Final: 63,50
Valor Total: 254,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0036
Descrição: PLACA DE FREIO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 670,00
Valor Final: 600,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0037
Descrição: RADIADOR DE AGUA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.367,00
Valor Final: 6.000,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0038
Descrição: RADIADOR DE OLEO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10.150,00
Valor Final: 6.366,17



Valor Total: 6.366,17
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VALEO

Item: 0039
Descrição: REPARO CILINDRO DA LANCA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 477,00
Valor Final: 359,50
Valor Total: 719,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0040
Descrição: REPARO CILINDRO DE DIRECAO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 477,00
Valor Final: 450,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0041
Descrição: REPARO CILINDRO DO ESTABILIZADOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 493,00
Valor Final: 369,47
Valor Total: 738,94
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0042
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.083,00
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0043
Descrição: RETENTOR DA POLIA DO MOTOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 565,00
Valor Final: 499,50
Valor Total: 999,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SABO

Item: 0044
Descrição: RETENTOR EXTERNO DA RODA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 667,00
Valor Final: 559,50
Valor Total: 3.357,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)



Modelo:	SABO
Item:	0045
Descrição:	RETENTOR EXTERNO PARA RODA DIANTEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,00
Valor Final:	599,50
Valor Total:	3.597,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0046
Descrição:	RETENTOR INTERNO DA RODA TRASEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,00
Valor Final:	249,50
Valor Total:	1.497,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0047
Descrição:	RETENTOR INTERNO PARA RODA DIANTEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	263,00
Valor Final:	159,50
Valor Total:	957,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0048
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA DO EIXO DIANTEIRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	233,00
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SKF
Item:	0049
Descrição:	ROLAMENTO DE RODA DO EIXO TRASEIRO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,00
Valor Final:	313,33
Valor Total:	1.879,98
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SKF
Item:	0050
Descrição:	TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS



Item: 0051
Descrição: TERMINAL DE DIRECAO 219000970CZ PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 613,00
Valor Final: 479,50
Valor Total: 959,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VIEMAR

Item: 0052
Descrição: UNHA CONCHA DIANTEIRA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,00
Valor Final: 144,00
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0053
Descrição: UNHAS DAS CONCHAS TRASEIRAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,00
Valor Final: 144,00
Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0054
Descrição: VALVULA DO MOTOR PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 313,00
Valor Final: 239,50
Valor Total: 479,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: KNORR

Item: 0055
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 302,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0056
Descrição: VEDACOES PISTAO DE FREIO PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 137,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0057
Descrição: VENTILADOR DE REFRIGERACAO DE AGUA PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 ADVANCED 4X4 85 HP ANO 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	783,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0058
Descrição:	AMORTECEDOR BASE DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0059
Descrição:	ANEL DE VEDACAO CUBO DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	119,50
Valor Total:	239,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	CECCARELI
Item:	0060
Descrição:	ANEL DE VEDACAO DO PISTAO DE FREIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0061
Descrição:	BATERIA 80AH PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.433,00
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0062
Descrição:	BOMBA AUXILIAR DE COMBUSTIVEL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.567,00
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0063
Descrição:	BOMBA Dé™AGUA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.082,00
Valor Final:	798,50
Valor Total:	798,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes



Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SKF
Item:	0064
Descrição:	BOMBA INJETORA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47.000,00
Valor Final:	40.000,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0065
Descrição:	BUCHA DA BALANCA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	670,00
Valor Final:	478,50
Valor Total:	2.871,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MOBESANI
Item:	0066
Descrição:	CABO DO ACELERADOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	497,00
Valor Final:	382,50
Valor Total:	765,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FANIA
Item:	0067
Descrição:	CHAVE GERAL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,00
Valor Final:	798,50
Valor Total:	798,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	KOSTAL
Item:	0068
Descrição:	CONJUNTO COROA E PIAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.334,00
Valor Final:	6.000,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0069
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,00
Valor Final:	221,00
Valor Total:	442,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	GATES
Item:	0070
Descrição:	CORREIA DE AR CONDICIONADO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,00
Valor Final:	143,50
Valor Total:	143,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	GATES
Item:	0071
Descrição:	CREMALEIRA DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0072
Descrição:	CRUZETA DE TRANSMISSAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	343,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0073
Descrição:	CRUZETA EIXO CARDAN PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,00
Valor Final:	358,50
Valor Total:	717,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	IMA
Item:	0074
Descrição:	DENTE FRONTAL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	767,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0075
Descrição:	DENTE LATERAL DIREITO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,00
Valor Final:	460,12
Valor Total:	1.840,48
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRACO
Item:	0076
Descrição:	DENTE LATERAL ESQUERDO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,00
Valor Final:	559,50
Valor Total:	2.238,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53



Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0077
Descrição:	DISCO DE FREIO DO EIXO TRASEIRO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0078
Descrição:	ENGRENAGEM PLANETARIA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.667,00
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	1.600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0079
Descrição:	ENGRENAGEM SATELITE PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,00
Valor Final:	1.999,00
Valor Total:	1.999,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0080
Descrição:	ESCAPAMENTO COMPLETO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.933,00
Valor Final:	4.800,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0081
Descrição:	FAROL DIANTEIRO E TRASEIRO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.333,00
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0082
Descrição:	FAROL TRASEIRO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.433,00
Valor Final:	1.739,00
Valor Total:	3.478,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	ORGUS
Item:	0083
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014



Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	425,00
Valor Final:	390,00
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0084
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	289,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0085
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,00
Valor Final:	96,00
Valor Total:	576,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0086
Descrição:	FILTRO DE OLEO DE TRANSMISSAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,00
Valor Final:	289,26
Valor Total:	1.735,56
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0087
Descrição:	FILTRO DECANTADOR DE COMBUSTIVEL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	483,00
Valor Final:	146,57
Valor Total:	879,42
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0088
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	633,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0089
Descrição:	FILTRO LINHA DE PILOTAGEM FREIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,00
Valor Final:	449,50
Valor Total:	2.697,00



Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0090
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,00
Valor Final: 119,50
Valor Total: 717,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0091
Descrição: FILTRO PILOTO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 633,00
Valor Final: 479,50
Valor Total: 2.877,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0092
Descrição: FILTRO RESPIRO HIDRAULICO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 633,00
Valor Final: 600,00
Valor Total: 3.600,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0093
Descrição: FILTRO SEPARADOR DE COMBUSTIVEL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,00
Valor Final: 199,50
Valor Total: 1.197,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0094
Descrição: INICIAO COMPLETA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.133,00
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0095
Descrição: JUNTA CABECOTE DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.067,00
Valor Final: 1.000,00
Valor Total: 1.000,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0096



Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUICAO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,00
Valor Final:	479,50
Valor Total:	479,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0097
Descrição:	JUNTA DA TAMPA DE TUCHO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,00
Valor Final:	399,50
Valor Total:	399,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SABO
Item:	0098
Descrição:	LÃ,MINA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.133,00
Valor Final:	6.000,00
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0099
Descrição:	OLEO 15W40 PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	32,00
Valor Final:	19,20
Valor Total:	2.304,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0100
Descrição:	OLEO 85W140 PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	38,00
Valor Final:	33,50
Valor Total:	2.010,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	DULUB
Item:	0101
Descrição:	OLEO HIDRAULICO REF 68 PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	36,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0102
Descrição:	PARABRISA DIAANTEIRO CABINE PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.567,00
Valor Final:	2.500,00



Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0103
Descrição: PARABRISA TRASEIRO CABINE PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.839,00
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 2.800,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0104
Descrição: PARAFUSO DAS UNHAS PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0105
Descrição: PASTILHA DOS FREIOS ESTACIONARIOS PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 433,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0106
Descrição: PISTAO DE FREIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 397,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 1.170,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0107
Descrição: PLACA DE ACO FREIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 257,00
Valor Final: 199,50
Valor Total: 598,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: CECCARELI

Item: 0108
Descrição: RADIADOR DE AGUA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.133,00
Valor Final: 12.000,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS



Item: 0109
Descrição: RADIADOR OLEO HIDRAULICO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14.133,00
Valor Final: 14.000,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0110
Descrição: RELE DE BATERIA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,00
Valor Final: 71,50
Valor Total: 143,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: DNI

Item: 0111
Descrição: RETENTOR DA BALANCA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 348,00
Valor Final: 299,50
Valor Total: 898,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SABO

Item: 0112
Descrição: RETENTOR DA POLIA DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 297,00
Valor Final: 290,00
Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0113
Descrição: RETENTOR DO PIAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 346,00
Valor Final: 278,50
Valor Total: 557,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SABO

Item: 0114
Descrição: RETENTOR EXTERNO CUBO DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 613,00
Valor Final: 296,67
Valor Total: 890,01
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SABO

Item: 0115
Descrição: RETENTOR INTERNO CUBO DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 540,00



Valor Final: 302,50
Valor Total: 907,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: SABO

Item: 0116
Descrição: ROLAMENTO CUBO DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.166,00
Valor Final: 613,33
Valor Total: 1.839,99
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: IMA

Item: 0117
Descrição: ROLAMENTO DE CENTRO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.933,00
Valor Final: 2.800,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0118
Descrição: ROLAMENTO PIAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 644,00
Valor Final: 479,00
Valor Total: 479,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0119
Descrição: SEMI EIXO CURTO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.563,00
Valor Final: 1.999,50
Valor Total: 11.997,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: STOCK

Item: 0120
Descrição: SEMI EIXO DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.133,00
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0121
Descrição: SENSOR DE RESTRICAO DA TRANSMISSAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.066,00
Valor Final: 2.396,50
Valor Total: 2.396,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)



Modelo:	MTE
Item:	0122
Descrição:	SENSOR DE VELOCIDADE DA TRANSMISSAO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.066,00
Valor Final:	2.133,33
Valor Total:	2.133,33
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MTE
Item:	0123
Descrição:	SENSOR TEMPERATURA DE AGUA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,00
Valor Final:	479,50
Valor Total:	959,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MTE
Item:	0124
Descrição:	SOLENOIDE DE CORTE DE COMBUSTIVEL PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.061,00
Valor Final:	719,50
Valor Total:	1.439,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	ZEM
Item:	0125
Descrição:	SOLENOIDE VENTILADOR DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,00
Valor Final:	600,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0126
Descrição:	SUPORTE BALANCA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.133,00
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0127
Descrição:	TAMPA DA RODA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0128
Descrição:	SENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.142,00
Valor Final:	749,50
Valor Total:	1.499,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SKF
Item:	0129
Descrição:	VALVULA DO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	293,00
Valor Final:	224,00
Valor Total:	448,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0130
Descrição:	VALVULA PEDAL DE FREIO PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.133,00
Valor Final:	880,00
Valor Total:	1.760,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0131
Descrição:	VALVULA TERMOSTATICA PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,00
Valor Final:	249,50
Valor Total:	748,50
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	KNORR
Item:	0132
Descrição:	VENTILADOR DE REFRIGERACAO MOTOR PARA PA CARREGADEIRA HYUNDAI HL 7409S 2013/2014
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.967,00
Valor Final:	3.900,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0133
Descrição:	ACUMULADOR HIDRAULICO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.567,00
Valor Final:	4.500,00
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0134
Descrição:	BASE MOTOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	238,00
Valor Total:	714,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes



Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MOBESANI
Item:	0135
Descrição:	BATERIA DE 100AH PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.133,00
Valor Final:	899,50
Valor Total:	1.799,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	CRAL
Item:	0136
Descrição:	BOMBA AUXILIAR DE COMBUSTIVEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0137
Descrição:	BOMBA Dâ€™AGUA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	982,00
Valor Final:	758,00
Valor Total:	758,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	SKF
Item:	0138
Descrição:	BOMBA HIDRAULICA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10.133,00
Valor Final:	10.000,00
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0139
Descrição:	CALÇOS DA LÃ,MINA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	239,50
Valor Total:	1.916,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0140
Descrição:	CALÇOS DO CIRCULO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,00
Valor Final:	239,50
Valor Total:	1.916,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRAÇO
Item:	0141
Descrição:	CANTO DA LÃ,MINA LATERAL ESQUERDA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	4



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	967,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0142
Descrição:	CANTO DE LÃ,MINA LATERAL DIREITA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	967,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0143
Descrição:	CHAPA DA LÃ,MINA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.967,00
Valor Final:	2.900,00
Valor Total:	5.800,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0144
Descrição:	CORREIA ALTERNADOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,00
Valor Final:	238,50
Valor Total:	477,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	GATES
Item:	0145
Descrição:	CORREIA AR CONDICIONADO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,00
Valor Final:	158,50
Valor Total:	317,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	GATES
Item:	0146
Descrição:	CORRENTE DE TRACAO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.971,00
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	2.800,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0147
Descrição:	CREMALHEIRA DO MOTOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.067,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53



Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0148
Descrição:	CRUZETA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,00
Valor Final:	478,50
Valor Total:	957,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	IMA
Item:	0149
Descrição:	CRUZETA EIXO CARDAN PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,00
Valor Final:	558,50
Valor Total:	1.117,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	IMA
Item:	0150
Descrição:	DENTE DO ESCALIFICADOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0151
Descrição:	DISCO DE FREIO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	756,00
Valor Final:	560,00
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0152
Descrição:	ELEMENTO INJETOR DE COMBUSTIVEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,00
Valor Final:	699,00
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0153
Descrição:	ESCAPAMENTO COMPLETO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.066,00
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	3.999,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0154
Descrição:	FILTRO COMBUSTIVEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B



Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,00
Valor Final:	176,00
Valor Total:	1.056,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0155
Descrição:	FILTRO DE AR PRIMARIO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,00
Valor Final:	480,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0156
Descrição:	FILTRO DE AR SECUNDARIO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0157
Descrição:	FILTRO DE TRANSMISSAO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0158
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,00
Valor Final:	470,00
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0159
Descrição:	FILTRO LUBRIFICANTE PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0160
Descrição:	FILTRO SEPARADOR D&E™AGUA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	2.700,00



Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0161
Descrição: HELICE MOTOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.067,00
Valor Final: 2.000,00
Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0162
Descrição: LÃ,MINA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.533,00
Valor Final: 1.500,00
Valor Total: 12.000,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0163
Descrição: LANTERNA DIANTEIRA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.283,00
Valor Final: 1.798,50
Valor Total: 3.597,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: ORGUS

Item: 0164
Descrição: LANTERNA TRASEIRA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.283,00
Valor Final: 1.533,33
Valor Total: 3.066,66

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: ORGUS

Item: 0165
Descrição: MOTOR DE PARTIDA COMPLETO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.967,00
Valor Final: 4.900,00
Valor Total: 4.900,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0166
Descrição: OLEO 15W40 PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.880,00

Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0167



Descrição:	OLEO 20W40 PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	41,00
Valor Final:	27,20
Valor Total:	1.632,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0168
Descrição:	OLEO 85W140 PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	38,00
Valor Final:	27,20
Valor Total:	1.088,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0169
Descrição:	OLEO HIDRAULICO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	36,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0170
Descrição:	PARABRISA DIANTEIRO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.163,00
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0171
Descrição:	PARAFUSO DE LÃ,MINA REF 3F5108 PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0172
Descrição:	PASTILHA DE FREIO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,00
Valor Final:	318,50
Valor Total:	1.274,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	LONAFLEX
Item:	0173
Descrição:	PINO TRAVA DENTE DO ESCALIFICADOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,00
Valor Final:	80,00



Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0174
Descrição: PLACA DA LÃ,MINA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 333,00
Valor Final: 238,50
Valor Total: 1.908,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: FABRAÇO

Item: 0175
Descrição: PLACA DE FREIO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 368,00
Valor Final: 350,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0176
Descrição: POTENCIAMENTO DE ACELERADOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 433,00
Valor Final: 319,00
Valor Total: 638,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0177
Descrição: RELE DE BATERIA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,00
Valor Final: 63,50
Valor Total: 190,50
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: DNI

Item: 0178
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.187,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS

Item: 0179
Descrição: RETENTOR DA POLIA DO MOTOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,00
Valor Final: 200,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo: ORIGINAL/PARALELOS



Item:	0180
Descrição:	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.266,00
Valor Final:	2.199,00
Valor Total:	8.796,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0181
Descrição:	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,00
Valor Final:	227,53
Valor Total:	455,06
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MTE
Item:	0182
Descrição:	SENSOR VELOCIDADE TRANSMISSAO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.067,00
Valor Final:	2.266,33
Valor Total:	4.532,66
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MTE
Item:	0183
Descrição:	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,00
Valor Final:	398,50
Valor Total:	797,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FLORIO
Item:	0184
Descrição:	TENSOR DA CORREIA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0185
Descrição:	VALVUA MOTOR PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,00
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0186
Descrição:	VALVULA TERMOSTATICA PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,00



Valor Final:	313,33
Valor Total:	939,99
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	MTE
Item:	0187
Descrição:	VENTILADOR AR CONDICIONADO PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	758,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	750,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0188
Descrição:	BOMBA Dâ€™AGUA PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.581,00
Valor Final:	1.581,00
Valor Total:	3.162,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0189
Descrição:	DISCO DE 24 POLEGADAS PARA GRADE ARADORA PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	503,00
Valor Final:	502,36
Valor Total:	8.037,76
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	FABRÃO
Item:	0190
Descrição:	EIXO DA TRANSMISSAO 4X4 REF R134958 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.424,00
Valor Final:	2.400,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	POTIGUAR TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA (03.034.090/0001-20)
Modelo:	ORIGINAL/PARALELOS
Item:	0191
Descrição:	FAROL DIANTEIRO REF DQ250622 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	357,00
Valor Final:	356,50
Valor Total:	713,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	ORGUS
Item:	0192
Descrição:	FAROL DO PARALAMA REF ST366560 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,00
Valor Final:	264,50
Valor Total:	529,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)



Modelo:	ORGUS
Item:	0193
Descrição:	FILTRO DE AR PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,00
Valor Final:	295,30
Valor Total:	885,90
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0194
Descrição:	FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,00
Valor Final:	215,24
Valor Total:	645,72
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0195
Descrição:	FILTRO DE OLEO PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	169,84
Valor Total:	509,52
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0196
Descrição:	FILTRO HIDRAULICO PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	388,00
Valor Final:	216,24
Valor Total:	432,48
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	VOX
Item:	0198
Descrição:	LUVA ESTRIADA REF 113785 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	442,00
Valor Final:	387,60
Valor Total:	775,20
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	APLIC
Item:	0199
Descrição:	LUVA FRESADA DE TRANSMISSAO 4X4 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	656,00
Valor Final:	656,00
Valor Total:	2.624,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	APLIC
Item:	0200
Descrição:	MANCAR PARA EIXO 1.1/4 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	302,00
Valor Final:	301,42
Valor Total:	602,84
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	APLIC
Item:	0202
Descrição:	OLEO HIDRAULICO REF 68 PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	37,00
Valor Final:	36,22
Valor Total:	2.173,20
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	DULUB
Item:	0204
Descrição:	OLEO PARA DIRECAO HIDRAULICA PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	42,00
Valor Final:	41,32
Valor Total:	206,60
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	DULUB
Item:	0210
Descrição:	ROLAMENTO DIFERENCIAL PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,00
Valor Final:	315,70
Valor Total:	1.262,80
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	INA
Item:	0211
Descrição:	VALVULA FREIO DE MAO PARA TRATOR AGRICOLA JOHN DEERE 5700 ANO 2002
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	533,00
Valor Final:	397,80
Valor Total:	1.193,40
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	KNORR
Item:	0214
Descrição:	CONJUNTO DE DISCO DE FREIO PARA TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON 4283
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,00
Valor Final:	465,50
Valor Total:	1.862,00
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa:	TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo:	HIPER FREIOS
Item:	0216
Descrição:	FILTRO DE AR PARA TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON 4283
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	235,00
Valor Final:	234,10
Valor Total:	936,40
Adjudicado em:	04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por:	José Alan Da Silva Fernandes



Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0217
Descrição: FILTRO HIDRAULICO PARA TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON 4283
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 352,00
Valor Final: 351,40
Valor Total: 1.405,60
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

Item: 0218
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PARA TRATOR AGRICOLA MASSEY FERGUSON 4283
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,00
Valor Final: 121,90
Valor Total: 487,60
Adjudicado em: 04/04/2022 - 09:21:53
Adjudicado por: José Alan Da Silva Fernandes
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: VOX

José Alan Da Silva Fernandes

Pregoeiro

